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Hallituksen kokoukset ja järjestäytyminen  

Kuten kaikkia muitakin yhdistyksiä ja järjestötoimintaa on koronapandemia 
kurittanut, niin myös meitä. Hallitus on kokoontunut toimintakauden aikana lähinnä 
etäyhteydellä.  

Sääntömääräisessä kokouksessa Kuopiossa Hotelli Tahkolla 18.07.2020 valittiin 
sukuseuran hallitus seuraavalle kahden vuoden toimintakaudelle 2020 - 2022. 

Hallituksen järjestäytyminen tapahtui siten, että kullekin hallituksen jäsenelle  

annettiin vastuu alueita tehtäväksi.   

Hallituksen jäsenet vastuualueineen: 

Sisko Mertaniemi, Suolahti puheenjohtaja 

Kari K. Holopainen, Sorsakoski varapuheenjohtaja 

Marja K. Holopainen, Suolahti ohjelmat, jäsen 

Väinö Holopainen, Oulu  sukututkimus, jäsen 

Veli M. Holopainen, Kurikka taloudenhoitaja, jäsenrekisterin pitäjä 

Veli J. Mehto, Kuopio  varajäsen, taltiointi, kuvaus 

Pentti A. Holopainen, Helsinki varajäsen 

Markku J. Holopainen, Paimio varajäsen 

Materiaalihankinnoista huolehtii Mikko Savolampi, Oulu. Ei ole hallituksen jäsen.  

Sukukokouksen järjestelykokous järjestettiin lähitapaamisena Sokos hotelli Tahkolla 
27.6.2020. 

Lisäksi hallitus on toimikauden aikana käynyt keskustelua eri sähköisiä viestimiä 
käyttäen, esim. Whatsapp ja sähköposti. Hallituksen kevätkokous järjestettiin 
sähköpostikokouksena toukokuussa 2022.  

Kirjatoimikunta 

Kirjatoimikunta toimii hallituksen alaisuudessa ja yhdyshenkilöinä toimivat kaudella 
2020 - 2022 Kari Holopainen ja Veli Holopainen. Kirjatoimikuntaa vetää Väinö 
Holopainen. Sukututkimus ja kirjatoimikunta on tehnyt työtä kirjan valmistumisen 
eteenpäin viemiseksi. Kirjan tekeminen ulkoistettiin hallituksen toimesta jo aiemmin 
Ari Kolehmaiselle. Korona-pandemia on kuitenkin sotkenut kirjan valmistumisen 
aikataulua. Kirjan piti valmistua 10v juhlaan mennessä alkuperäisen tavoitteen 
mukaan, mutta olemme nyt päättäneet antaa vuoden lisäajan Kolehmaiselle.  
Kirjatoimikunta on käynyt myös myös keskusteluja varojen hankkimisesta kirjaa 
varten. Pääpaino on kirjan ennakkovarauksista saatavilla tuloilla. Myös 
sponsorointia, säätiöitä, kirjastoja ym. rahalaitoksia pyritään löytämään rahoittajiksi. 



Lisäksi jokaisen nyt jäsenenä olevan sukuseuralaisen aktiivisuutta tarvitaan uusien 
jäsenien saamiseksi ja kirjan levikin lisäämiseksi.  

Kirjatoimikunta on kaavaillut myös tavallisen sukukirjan tekemistä. Tämä kirja 
tehtäisiin ns. omana työnä. Asia on vielä vaiheessa ja selvittelyn alla. 

Sukututkimus 

Sukututkimusta olemme tehneet toimintakaudella laajasti. Olemme löytäneet 
puuttuvia osia Itä-Suomen alueen sukuihin 1500-1700 luvuilta. Näyttää siltä, että ne 
polveutuvat sukumme päähenkilön Lemetti Antinpojan nuorimman pojan Lemetti 
Lemetinpojan jälkeen. Tuota polkua ei ole voitu varmentaa vielä DNA testeillä.  
Olemme lisäksi päivittäneet jo olemassa olevien sukuhaarojen kirjauksia aina  
2000-luvulle saakka. 

 

Talous 

Toiminnan tulos näyttää 2224,08 € ylijäämää kaudelta 2020, joka siirretään voitto ja 
tappiotilille, sekä 163,96 € ylijäämää kaudelta 2021, joka siirretään voitto ja tappio 
tilille. 

 

 


